LRE-569 -DK

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 28 /02 / 2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A, Gi i
EMER INDUE
MBIEMER SHPENDAIJ
ATESI FRROK
AMESI DILE
DATELINDJE 04.01.1979
VENDLINDJE PUKE
VENDBANIM TIRANE
NR. ID H90104061U

B, Gi i .

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé& jan& ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER NARDI
MBIEMER KOLAI
ATESI
AME“SI
DATELINDJE
VENDLINDJE

Ndue Shpepdaj
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&W‘A (emér, mbiemér, nénshkrim)




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/fe nénshkruari /a NDUE SHPENDAJ, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1 A ni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
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prere? (Vendos X perbn perquq:es)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dat e vendimit gjyqésor
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Periudhal/Data

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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TRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

{Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequﬂave té emigracionit qé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

muaj? (Vendos X pé&rbri pérgjigjes)

PO o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Kéjfo Eé]lpt ‘ Social Ekonomike 2011—2014 “ 4S.akanaty: Ai-Méadi Kajrd Egypt

2016-2018

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

NDUE SHPENDAIJ
%ﬂﬁ

(emér, mbiemér, nenshknr%/

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: NDUE
Atésia: FRROK

Mbiemér: SHPENDAJ
Datélindja 04.01.1979
Vendlindja: PUKE

Kandidat pér epute né zgjedhjet per Kuvendin e Shqipérise, t€ datés 25.04. 2021 zonén
zgjedhore Qarku SHKODER /Bashkia ;

e

Arsimi: I Larte

- 2014-2016 Master Shkencore “Politika dhe Qeverisja ne Europe”, Instituti Studimeve Europiane,
Universitetit Tiranes

- 2008-2011 Bachelor “Marredhenie Nderkombetare” Universiteti VT Tirane

Eksperienca né pung:

- 2018-2020 Koordinator “Grupit Lokal Veprimit “Local Action Group” LAG-ut Puké,

- Koodinator i Njesise Integrimit Europian dhe Ndihmes se Huaj, Bashkia Puké&

-2012-2014 dhe 2016-2018 Spiker, Redaktor, Perkthyes, ne Programin ¢ gjuhes Shqipe Radio Kajro Egjipt
- 2002-2005 Administrator zyre, kordinator projektesh, Karitasi Dioqezan i Sapes Vau-Dejes Shqiperi.

Kualifikimi:

Cikél Trajnimesh me; EuroPartners, ASPA, BpE Bashkité pér né Europé.
- Menaxhimi i Strukturave t€ Integrimin Europian.

- Politikat e Bashkimit Evropian né Nivel Vendor.

- Mekanizmat Finan_c_i__a_rc-_t_é_QBashkimijti_E\(ropian. o

Aktiviteti sho“qérore dhe politike:
- Aktivist i aktivitetet social kultutore.

Shénim:

e Arsimi, eksperlenca né puné, kualifikimi dhe akt1v1tetet duhen te rendlten nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;

e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

Ndue Shpendaj

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



